по проектированию, стоимость работ по капитальному ремонту, стоимость 

поставки оборудования, прибыль Подрядчика, уплату налогов, сборов, 

других обязательных платежей и иных расходов Подрядчика, связанных  

с выполнением обязательств по Контракту, при котором цена Контракта 

(цена работ) составляет: 134 406 757,99 (Сто тридцать четыре миллиона 

четыреста шесть тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей 99 копеек, в том 

числе налог на добавленную стоимость (далее – НДС) по налоговой ставке 

20 (двадцать) процентов (далее – Цена Контракта), а в случае если 

Контракт заключается с лицом, не являющимися в соответствии  

с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах